
CITTA' DI SARONNO - Provincia di Varese

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE SU DETERMINA

DETERMINA: n.1602 del 30/12/2025

OGGETTO: REVOCA IN AUTOTUTELA, EX ART. 21 QUINQUIES DELLA LEGGE 
07.08.1990 N. 241 E SS.MM.II., DELL’AVVISO PUBBLICO PER AFFIDAMENTO DI 
INCARICO PROFESSIONALE DI ADDETTO STAMPA 

Visto  di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa e/o la registrazione 
dell’entrata, rilasciato ai sensi degli articoli 183, comma 7 e 179, comma 3-bis del Testo Unico 
18 agosto 2000, n. 267.

Saronno, 30/12/2025

Vandi Federica

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-
lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). Il presente documento è conservato in originale negli archivi 
informatici del Comune di Saronno, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


		2025-12-30T17:33:25+0100
	FEDERICA VANDI


		2025-12-30T16:33:57+0000
	Italia
	Civilia Next
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




